SAINT PIERRE D'OLERON > ROCHEFORT > SURGERES

EXPRESS
Horaires valables du 01/09 au 13/12/2014 inclus
TOUTE L’ANNEE
Du lundi au vendredi
SAINT PIERRE D’OLERON | Gare Routiére 5:57 7:45 9:45 12:45 14:45 17:47
DOLUS D’OLERON | Gare Routiére 6:07 7:55 9:55 12:55 14:55 17:57
LE CHATEAD La Gaconniére 6:12 8:00 10:00 13:00 15:00 18:02
D’OLERON Porte d'Ors 6:15 8:03 10:03 13:03 15:03 18:05
§ Lycée de la Mer - 8:13 10:13 13:13 15:13 18:15
< BOURCEFRANC
- Mairie 6:25 8:15 10:15 13:15 15:15 18:17
La Chainade 6:30 8:20 10:20 13:20 15:20 18:22
MARENNES Place Carnot 6:36 8:26 10:26 13:26 15:26 18:28
2 Roy Bry (c6té Loti) 5:01 6:58 8:48 10:48 13:48 15:48 18:50
S ROCHEFORT
- Gare SNCF 5:11 7:08 8:58 10:58 13:58 15:58 19:00
(<5}
S SURGERES Gare SNCF 5:41 7:36 9:28 11:28 14:28 16:28 19:30
DEPART DES TGV/TRAINS A DESTINATION DE PARIS POITIERS 5:58 7:56 9:51 11:57 14:53 16:52 20:05
Dimanche et jours fériés
SAINT PIERRE D’OLERON | Gare Routiére 5:57 7:45 9:45 12:45 | 1445 5:57 1245 | 1445 | 1747
DOLUS D’OLERON | Gare Routiére 6:07 7:55 9:55 12:55 | 14:55 6:07 12:55 | 1455 | 1757
LE CHATEAU La Gaconniére 6:12 8:00 1000 = 1300 | 1500 6:12 1300 | 1500 @ 18:02
D’OLERON Porte d'Ors 6:15 8:03 1003 | 1303 | 1503 6:15 13.03 | 1503 | 1805
g Lycée de la Mer - 8:13 1013 | 1313 | 1513 - 1313 | 1513 | 1815
< BOURCEFRANC
- Mairie 6:25 8:15 1015 | 1315 | 1515 6:25 1315 | 1515 | 1817
La Chainade 6:30 8:20 1020 1320 | 15:20 6:30 1320 | 1520 @ 18:22
MARENNES Place Carnot 6:36 8:26 10:26 13:26 15:26 6:36 13:26 15:26 18:28
o Roy Bry (c6té Loti) 6:58 8:48 1048 | 1348 | 1548 6:58 1348 | 1548 | 1850
S ROCHEFORT
- Gare SNCF 7:08 8:58 1058 = 1358 | 1558 7:08 13:58 | 1558 | 19:00
(<5}
S SURGERES Gare SNCF 7:36 9:28 1128 | 1428 | 16:28 7:36 1428 | 16:28 | 19:30
DEPART DES TGV/TRAINS A DESTINATION DE PARIS POITIERS | 8:50 9:51 157 | 1453 | 1652 7:56 1453 | 1652 | 20:05

VS = horaires valables uniquement en période de vacances scolaires de la zone B.
PS = horaires valables uniquement en période scolaire de la zone B.

Dates de vacances scolaires 2014/2015 de Ia zone B Dates de vacances scolaires 2014/2015 de Ia zone G

Toussaint : du 18/10/2014 au 02/11/2014 Printemps : du 25/04/2015 au 10/05/2015
Noél : du 20/12/2014 au 04/01/2015 Eté : a partir du 04/07/2015
Hiver : du 21/02/2015 au 08/03/2015

Toussaint : du 18/10/2014 au 02/11/2014
Noél : du 20/12/2014 au 04/01/2015

Hiver : du 14/02/2015 au 01/03/2015
Printemps : du 18/04/2015 au 03/05/2015

Les horaires des trains sont donnés a titre indicatif et sous réserve de modifications par la SNCF
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@ SURGERES > ROCHEFORT > SAINT PIERRE D OLERON

ARRIVEE TRAINS/TGV EN PROVENANCE DE PARIS POITIERS

Horaires valables du 01/09 au 13/12/2014 inclus

TOUTE L’ANNEE

17:43 /18:05

Du lundi au vendredi

21:08 Ve

= V'S zones
BetC LMMeJ Ve

2

S SURGERES | Gare SNCF 9:30 10:20 15:20 18:20 19:30 20:15 21:30

2 Gare SNCF 10:00 10:50 15:50 18:50 20:00 20:45 22:00

S ROCHEFORT

- Roy Bry 10:10 11:00 16:00 19:00 20:10 20:55 (1) 22:10 (1)

MARENNES ---_
Place Carnot 10:33 11:23 16:23 19:23 20:33 (1) o> oy
La Chainade 10:38 11:28 16:28 19:28 20:38 (1) = =

©  BOURCEFRANG Mall:le 10:43 11:33 16:33 19:33 20:43 (1) o) =

N Lycée de la Mer - - i - _ = .

T LECHATEAU | Ported'Ors 10:53 11:43 16:43 19:43 20:53 (1) o> Loy
D'OLERON | |3 Gaconniére 10:56 11:46 16:46 19:46 20:56 (1) = =
D.%?_tg%,“ Gare Routiére 11:01 11:51 16:51 19:51 21:01 (1) = =

S‘B'?:)TI_EF'{%R“',‘E Gare Routiére 11:12 12:02 17:02 20:02 21:12 T =
}“
ARRIVEE TRAINS/TGV EN PROVENANCE DE PARIS POITIERS—=> | 9:08 10:08 ‘ 15:02 ‘ 18:57 ‘ ‘ 10:08 | 12:06 | 15:02 | 19:17 | 19:53 |

Dimanche et jours fériés

2
< SURGERES
2
< ROCHEFORT
MARENNES
@ BOURCEFRANC
S
~  LECHATEAU
D’OLERON
DOLUS
D’OLERON
SAINT PIERRE
D’OLERON

Gare SNCF

Gare SNCF
Roy Bry

Place Carnot
La Chainade
Mairie

Lycée de la Mer
Porte d'Ors

La Gaconniére

Gare Routiere

Gare Routiere

9:30

10:00
10:10

10:33
10:38
10:43

10:53
10:56

11:01

11:12

10:20 15:20
10:50 15:50
11:00 16:00

11:23 16:23
11:28 16:28
11:33 16:33
11:43 16:43
11:46 16:46
11:51 16:51
12:02 17:02

19:30

20:00
20:10

20:33 (1)
20:38 (1)
20:43 (1)
20:53 (1)
20:56 (1)

21:01 (1)

21:12

10:20

10:50
11:00

11:23
11:28
11:33

11:43
11:46

11:51

12:01

12:30

13:00
13:10

13:33
13:38
13:43

13:53
13:56

14:01

14:12

15:20

15:50
16:00

16:23
16:28
16:33

16:43
16:46

16:51

17:02

19:30

20:00
20:10

20:33 (1)
20:38 (1)
20:43 (1)

20:53 (1)
20:56 (1)

21:01 (1)

21:12

20:15

20:45
20:55 (1)
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(1) Seule la descente est assurée a la demande auprés du conducteur.
VS = horaires valables uniquement en période de vacances scolaires de la zone B

Ve = fonctionne uniquement le vendredi.
LMMeJ = fonctionne du lundi au jeudi.

Dates de vacances scolaires 2014/2015 de Ia zone B

Toussaint : du 18/10/2014 au 02/11/2014
Noél : du 20/12/2014 au 04/01/2015
Hiver : du 21/02/2015 au 08/03/2015

Info

col » 1 kilometre effectué sur une ligne armature de notre réseau émet en moyenne 171 grammes de C0O2.

CIEYM 081136 17 17)

Les Mouﬁ ‘)’ e,

DESSINENT LES LIGNES QUI NOUS RAPPROCHENT

(hors horaire de 18:20 valable uniquement en période de vacances scolaires
des zones B et C).
PS = horaires valables uniquement en période scolaire de la zone B.

Eté : a partir du 04/07/2015

Z32 HORAIRES SUR RESERVATION AU 0811.36.17.17

Réservez jusqu’a la veille avant 16h pour un transport du mardi au vendredi.
Jusqu’au vendredi avant 16h pour un transport le dimanche et lundi.

Dates de vacances scolaires 2014/2015 de Ia zone G

Printemps : du 25/04/2015 au 10/05/2015

Toussaint : du 18/10/2014 au 02/11/2014
Noél : du 20/12/2014 au 04/01/2015

PRIX D’UN APPEL LOCAL A PARTIR D’UN POSTE FIXE

www.lesmouettes-transports.com

Les horaires des trains sont donnés a titre indicatif et sous réserve de modifications par la SNCF

Hiver : du 14/02/2015 au 01/03/2015
Printemps : du 18/04/2015 au 03/05/2015
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