

SAINT PIERRE D'OLÉRON > ROCHEFORT > SURGÈRES

Horaires valables du 01/09 au 13/12/2014 inclus

TOUTE L'ANNEE

			Du lundi au vendredi						
	SAINT PIERRE D'OLERON	Gare Routière		5:57	7:45	9:45	12:45	14:45	17:47
	DOLUS D'OLERON	Gare Routière		6:07	7:55	9:55	12:55	14:55	17:57
	LE CHÂTEAU	La Gaconnière		6:12	8:00	10:00	13:00	15:00	18:02
	D'OLERON	Porte d'Ors		6:15	8:03	10:03	13:03	15:03	18:05
Zone	BOURCEFRANC	Lycée de la Mer		-	8:13	10:13	13:13	15:13	18:15
1 Z	BUUNGERNANG	Mairie		6:25	8:15	10:15	13:15	15:15	18:17
		La Chainade		6:30	8:20	10:20	13:20	15:20	18:22
	MARENNES	Place Carnot		6:36	8:26	10:26	13:26	15:26	18:28
	MANENNES	Place Carnot Départ ligne 8		6:39 en PS 6:50 en VS	8:30 en PS uniquement	10:35 en VS uniquement	13:40 en VS uniquement		18:35 en VS uniquement
Zone	DOCUETODI	Roy Bry (côté Loti)	5:01	6:58	8:48	10:48	13:48	15:48	18:50
1 Z	ROCHEFORT	Gare SNCF	5:11	7:08	8:58	10:58	13:58	15:58	19:00
1 Zone	SURGERES	Gare SNCF	5:41	7:36	9:28	11:28	14:28	16:28	19:30
DÉ	DÉPART DES TGV/TRAINS A DESTINATION DE PARIS POITIERS		5:58	7:56	9:51	11:57	14:53	16:52	20:05

			Samedi				
	SAINT PIERRE D'OLERON	Gare Routière	5:57	7:45	9:45	12:45	14:45
	DOLUS D'OLERON	Gare Routière	6:07	7:55	9:55	12:55	14:55
	LE CHÂTEAU	La Gaconnière	6:12	8:00	10:00	13:00	15:00
	D'OLERON	Porte d'Ors	6:15	8:03	10:03	13:03	15:03
Zone	DOUBCEEDANC	Lycée de la Mer	-	8:13	10:13	13:13	15:13
1 2	BOURCEFRANC	Mairie	6:25	8:15	10:15	13:15	15:15
		La Chainade	6:30	8:20	10:20	13:20	15:20
	MARENNES	Place Carnot	6:36	8:26	10:26	13:26	15:26
	MAILMEO	Place Carnot Départ ligne 8	6:50 en VS uniquement	8:30 en PS uniquement		13:40 en VS uniquement	
Zone	DOCUETODI	Roy Bry (côté Loti)	6:58	8:48	10:48	13:48	15:48
1 Z	ROCHEFORT	Gare SNCF	7:08	8:58	10:58	13:58	15:58
1 Zone	SURGERES	Gare SNCF	7:36	9:28	11:28	14:28	16:28
DÉI	PART DES TGV/TRAINS A DES	8:50	9:51	11:57	14:53	16:52	

Dimanche et jours fériés						
5:57	12:45	14:45	17:47			
6:07	12:55	14:55	17:57			
6:12	13:00	15:00	18:02			
6:15	13:03	15:03	18:05			
-	13:13	15:13	18:15			
6:25	13:15	15:15	18:17			
6:30	13:20	15:20	18:22			
6:36	13:26	15:26	18:28			
	13:40 en VS uniquement		18:35			
6:58	13:48	15:48	18:50			
7:08	13:58	15:58	19:00			
7:36	14:28	16:28	19:30			
7:56	14:53	16:52	20:05			

VS = horaires valables uniquement en période de vacances scolaires de la zone B.

PS = horaires valables uniquement en période scolaire de la zone B.

Dates de vacances scolaires 2014/2015 de la zone B

Toussaint : du 18/10/2014 au 02/11/2014 Noël : du 20/12/2014 au 04/01/2015 Hiver : du 21/02/2015 au 08/03/2015 Printemps : du 25/04/2015 au 10/05/2015 Eté : à partir du 04/07/2015

Dates de vacances scolaires 2014/2015 de la zone C

Toussaint: du 18/10/2014 au 02/11/2014 **Noël**: du 20/12/2014 au 04/01/2015 **Hiver**: du 14/02/2015 au 01/03/2015 **Printemps**: du 18/04/2015 au 03/05/2015

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifications par la SNCF



1 kilomètre effectué sur une **ligne armature** de notre réseau émet en moyenne 171 grammes de CO₂.









SURGÈRES > ROCHEFORT > SAINT PIERRE D'OLÉRON

Horaires valables du 01/09 au 13/12/2014 inclus

TOUTE L'ANNEE

ARRIVEE TRAINS/TGV EN PROVENANCE DE PARIS POITIERS			9:07	10:07	15:05	17:43 /18:05	18:55 19:04 Ve	19:52 20:04	21:08 Ve	
77			Du lundi au vendredi							
						VS zones B et C		LMMeJ	Ve	
1 Zone	SURGERES	Gare SNCF	9:30	10:20	15:20	18:20	19:30	20:15	21:30	
Zone	ROCHEFORT	Gare SNCF	10:00	10:50	15:50	18:50	20:00	20:45	22:00	
1 20		Roy Bry	10:10	11:00	16:00	19:00	20:10	20:55 (1)	22:10 (1)	
	MARENNES	Place Carnot Arrivée de la ligne 8		10:54 en VS uniquement	15:44 en VS uniquement	18:29 en VS uniquement				
		Place Carnot	10:33	11:23	16:23	19:23	20:33 (1)	<u> </u>	~	
		La Chainade	10:38	11:28	16:28	19:28	20:38 (1)	~	~	
e	BOURCEFRANC	Mairie	10:43	11:33	16:33	19:33	20:43 (1)	a	a	
Zone		Lycée de la Mer	-	-	-	-	-	a	a	
-	LE CHÂTEAU D'OLERON	Porte d'Ors	10:53	11:43	16:43	19:43	20:53 (1)	a	a	
		La Gaconniére	10:56	11:46	16:46	19:46	20:56 (1)	~	~	
	DOLUS D'OLERON	Gare Routière	11:01	11:51	16:51	19:51	21:01 (1)	a	a	
	SAINT PIERRE D'OLERON	Gare Routière	11:12	12:02	17:02	20:02	21:12	a	<u>a</u>	

AR	RIVEE TRAINS/TGV E	N PROVENANCE DE PARIS POITIERS	9:08	10:08	15:02	18:57
				Same	di	
1 Zone	SURGERES	Gare SNCF	9:30	10:20	15:20	19:30
Zone	DOCULLODA	Gare SNCF	10:00	10:50	15:50	20:00
1 Z	ROCHEFORT	Roy Bry	10:10	11:00	16:00	20:10
	MARENNES	Place Carnot Arrivée de la ligne 8		10: 54 en VS 11:04 enPS		
		Place Carnot	10:33	11:23	16:23	20:33 (1)
		La Chainade	10:38	11:28	16:28	20:38 (1)
as	BOURCEFRANC	Mairie	10:43	11:33	16:33	20:43 (1)
Zone	DOUNDLINANO	Lycée de la Mer	-	-	-	-
-	LE CHÂTEAU	Porte d'Ors	10:53	11:43	16:43	20:53 (1)
	D'OLERON	La Gaconniére	10:56	11:46	16:46	20:56 (1)
	DOLUS D'OLERON	Gare Routière	11:01	11:51	16:51	21:01 (1)
	SAINT PIERRE D'OLERON	Gare Routière	11:12	12:02	17:02	21:12

10:08	12:06	15:02	19:17	19:53
Dim		che et jours	fériés	
10:20	12:30	15:20	19:30	20:15
10:50	13:00	15:50	20:00	20:45
11:00	13:10	16:00	20:10	20:55 (1)
11:23	13:33	16:23	20:33 (1)	~
11:28	13:38	16:28	20:38 (1)	~
11:33	13:43	16:33	20:43 (1)	~
-	-	-	-	~
11:43	13:53	16:43	20:53 (1)	~
11:46	13:56	16:46	20:56 (1)	~
11:51	14:01	16:51	21:01 (1)	~
12:01	14:12	17:02	21:12	仓

- (1) Seule la descente est assurée à la demande auprès du conducteur.
- VS = horaires valables uniquement en période de vacances scolaires de la zone B (hors horaire de 18:20 valable uniquement en période de vacances scolaires des zones B et C).

PS = horaires valables uniquement en période scolaire de la zone B.

Ve = fonctionne uniquement le vendredi.

LMMeJ = fonctionne du lundi au jeudi.

The Horaires sur reservation au 0811.36.17.17

Réservez jusqu'à la veille avant 16h pour un transport du mardi au vendredi. Jusqu'au vendredi avant 16h pour un transport le dimanche et lundi.

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modifications par la SNCF

Dates de vacances scolaires 2014/2015 de la zone B

Toussaint : du 18/10/2014 au 02/11/2014 Noël : du 20/12/2014 au 04/01/2015 Hiver : du 21/02/2015 au 08/03/2015 **Printemps**: du 25/04/2015 au 10/05/2015 **Eté**: à partir du 04/07/2015

Dates de vacances scolaires 2014/2015 de la zone C

Toussaint : du 18/10/2014 au 02/11/2014 **Noël** : du 20/12/2014 au 04/01/2015 **Hiver**: du 14/02/2015 au 01/03/2015 **Printemps**: du 18/04/2015 au 03/05/2015



1 kilomètre effectué sur une **ligne armature** de notre réseau émet en moyenne 171 grammes de CO₂.





